מנהג נוסף, הנוהג ביום שביעני של פסח, ובחול באחרון של פסח (שבחול"ל הוא כ"ב בניסן - יום טוב שני של גלויות) הוא לערוך אחר תפילת מנחה סעודת משיח. מנהג זה תיקן הבעש"ט כיון שביום זה מאירה הארת המשיח (כמודגש בהפסרת היום שעוסקת בגאולה העתידה). האדמו"ר שלום דובער שניאורסון מליובאוויטש (בשנת תרס"ו, 1906) תיקן בסעודה זו לשתות גם ארבע כוסות של יין כמו בליל הסדר. כמה טעמים לכך, וביניהם, שלעתיד לבוא הקב"ה עתיד להשקות את הגויים ד' כוסות של פורענות, ואת ישראל ד' כוסות של נחמה. האדמו"ר מליובאוויטש פרסם עניין זה ועורר את חסידיו להפיץ את עניין סעודת משיח אצל כלל עם ישראל.